事 務 連 絡
令和 ６年 ５月１５日

 中学校 保護者  各位

鏡野学校給食共同調理場
所長  黒 瀬  豊

令和６年度給食費の納付について（お知らせ）

 新緑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度の給食費の納付につきまして、下記のとおり予定しておりま

すのでお知らせいたします。

記

１．１食単価  中学校 ３１０円
２．給食費の納付金額 ４月～２月までの１１か月は、毎月５，０００円

（３年生については、納付額調整のため２月分は、１，０００円）

 4 月、5月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月

納付額 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

振替日 5 月 31 日 7 月 1 日 7 月 31 日 9 月 2 日 9 月 30 日 10月31日

 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

納付額 5,000 5,000 5,000

5,000

(3 年生

1,000)

精算額

振替日 12 月 2 日 12 月 25 日 1月 31日 2月 28日 3月 31日

月により日数に変動がありますが、年間を通じて定額での納付をお願いしています。

 ※口座振替の手続きがまだの方は口座振替依頼書を提出してください。
 （晴れの国岡山農協、中国銀行、津山信用金庫、ゆうちょ銀行）

問合せ：鏡野町学校給食共同調理場
                    電話：５４－０１８０ 担当：押阪